

Dodatek č. 5

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/5167/2018

"Transformace - Domov sluneční dvůr, p.o. - Sosnová - stavební práce"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

KN-STAV s.r.o.

se sídlem Hrnčířská 766/87, Česká Lípa, 470 01

IČO: 491 01 374

DIČ: CZ49101374

osoba oprávněná podepsat dodatek: [redacted] jednatel, Ivo Novotný - jednatel

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

evidence: vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5754

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.3.2019 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/5167/201, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu

"Transformace - Domov sluneční dvůr, p.o. - Sosnová - stavební práce" a ke které dne 9.10.2019 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1, dne 12.11.2019 dodatek č. 2, dne 11.2.2020 dodatek č. 3 a 27.4.2020 dodatek č.4 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 9.309,85 Kč bez DPH, tj. 10.706,33 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	22.439.342,47 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce	589.814,44 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	580.504,59 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	22.448.652,32Kč
DPH	3.367.297,85Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	25.815.950,17 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 8, rozpočet.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden

obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1065/20/RK ze dne 09.06.2020.


V Liberci dne 10.6.2020

V České Lípě 9.6.2020

.....

Ing. Jan Sviták
náměstek hejtmána

.....


jednatel

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 08/2020		
Název akce:	„Transformace – Domov Sluneční dvůr, p.o. Sosnová - stavební práce“		
Investor:	Liberecký kraj		
Zhotovitel:	KN-STAV s.r.o., Hrnčířská 766/87, Česká Lípa, 470 01		
Smlouva o provedení stavby č. OLP/5167/2018	r. č. p.: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005867		
Změnový list vystavil:	Datum:	15.5.2020	

Předmět změny:

Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. OLP/5167/2018 uvedené v rozpočtu prací ke **Změnovému listu č.8**, zpracovaného zhotovitelem dne 4.5.2020. V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu:

- = **v souladu s §222 odst. 4 zákona** č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, činí 1,01 % původní hodnoty závazku;
- = **v souladu s § 222 odst. 5 zákona** se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele
 - a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
 - b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a
 - c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 4 ZÁKONA

A - Budova D 1.1 Vnitřní dveře- povrchová úprava

Pol. 636,637,639,640,641,642,643,656,657,658,659,662, a 846 - řešení systému generálního klíče – vícepráce; 847,848,849,850,851,852,853,854,855,856,857,858- méněpráce

Popis a zdůvodnění změny

Změna povrchové úpravy dveří – investor změnil provedení povrchu dveří z důvodu zvýšení odolnosti povrchu v provozu a doplnění větracích mřížek a zámků dveří, řešení systému generálního klíče kompletně pro celý objekt (v PD řešeno zamykání pouze pro 12 pokojů).

Méněpráce 567 385,00 Kč bez DPH; vícepráce 465 167,00 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst.4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, činí 0,4 % původní hodnoty závazku.



B - Budova D 1.1 Úpravy vnitřních rozvaděčů pro měření skutečné spotřeby v jednotlivých domácnostech- vícepráce

Pol. 861– vícepráce,

Popis a zdůvodnění změny

Na základě požadavku provozovatele byla provedena úprava možnosti odečtu měření spotřeby el. energie pro jednotlivé domácnosti zvláště – projektová dokumentace řešila ovládání pro celý objekt. Bylo doplněno o 2 ks rozvaděče.

Jistič 3 polový ve skříni+kont 035	4 kus	4 541,- Kč	2164,- Kč
Stykač 25A 3S	2 kus	692,- Kč	1384,- Kč
Elektroměr 2 AT přímé měření	1 kus	2 321,- Kč	2321,- Kč
Lišta pro osazení měření	1 kus	331,- Kč	<u>331,- Kč</u>
			6 200,- Kč/1 ks

Méněpráce 00,00 Kč bez DPH; vícepráce 12 400,00 Kč bez DPH/ 2 ks rozvaděče

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, činí 0,10 % původní hodnoty závazku.

C- Budova D 1.1 dodávka anténního systému-méněpráce

pol. 493,494,495,496 – méněpráce

Pro příjem signálu stačí podle měření signálu firmou menší počet antén pro příjem TV signálu. Chyba výkazu výměr

Méněpráce 7 431,00 Kč bez DPH, vícepráce 0,00 Kč bez DPH

D - Budova D 1.1 Podlahy povlakové

Pol. 859,860 – vícepráce; 720- méněpráce

Popis a zdůvodnění změny

Změna materiálu podlahových lišt SLK a příslušenství. Na základě provedení lišt se zadavatel rozhodl změnu provedení lišt změnit PVC lištu za lištu typu SLK - plast .

Méněpráce 4 074,59 Kč bez DPH; vícepráce 13 750,73 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst.4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, činí 0,1 % původní hodnoty závazku.

E- Budova D 1.1 3 ks svítidel žárovkové- méněpráce

pol. 427, 430 – méněpráce

Ve výkazu výměr je o 3 ks svítidel více než v PD a skutečně osazených. Chyba výkazu výměr

Méněpráce 1 614,00 Kč bez DPH, vícepráce 0,00 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst.4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, činí 0,1 % původní hodnoty závazku.



POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 5 ZÁKONA

A - Budova D 1.1. Podlah a technická místnost

Pol. 862,863 – vícepráce;

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o dodatečné zhotovení podkladní konstrukce strojového vybavení kotelny konkrétně základové konstrukce pod velkoobjemové nádrže ústředního vytápění a nádrže pro TUV- bylo nutné vybudovat dodatečně, protože navržená podlaha v technické místnosti neměla dostatečnou únosnost pro velkoobjemové nádrže(místnost 1.17). Bylo zhotoveno na základě požadavku technické únosnosti podlah – neřešeno v PD.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 3 896,49 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst.5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, činí 0,1 % původní hodnoty závazku.

B - Budova D 1.1 Úpravy povrchů vnitřních a vnějších

Pol. 66,68,77,81,840,740,741 - vícepráce

Popis a zdůvodnění změny

Ve výkazu výměr není započtena plocha vnitřních ani vnějších omítek ostění. Chyba výkazu výměr

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 44 805,90 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, činí 0,20 % původní hodnoty závazku.

C - Budova D 1.1. Truhlářské konstrukce

Pol. 845,846

Popis a zdůvodnění změny

Dle požadavku vyhlášky č. 398/2009 Sb. vč. její přílohy je nutné osadit madla pro ZTP na vnitřní dveře a balkonové dveře. Chybí v PD.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 18 903,00 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, činí 0,09 % původní hodnoty závazku.

D – Ústřední topení

Pol. 841,842,267,270,254,258,843,844,341- vícepráce

Popis a zdůvodnění změny

Dodávka a montáž ovládacích bytových termostatů FET pro dvě jednotlivé domácnosti. Dále doplnění trubní propojení tepelných čerpadel se strojovým vybavením kotelny dle skutečného stavu. Propojení trubního vedení nebylo možno provést dle vypracované PD. **Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 30 891,32 Kč bez DPH**



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny činí 0,1 % původní hodnoty závazku, čímž je splněn zákonný požadavek nepřekročení 50 % původní hodnoty závazku.

Rekapitulace změn závazku

	Změna dle zákona 134/2016 Sb.			
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6	
Cena víceprací bez DPH	491 317,73	98 496,71		
Cena méněprací bez DPH	580 504,59	0,00	0,00	
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH	1 071 822,32	98 496,71		
Absolutní hodnota změny v %	4,7	0,3		

Přílohy: Soupis víceprací a méněprací

Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
580 504,59	589 814,44	
Výsledná hodnota víceprací/méněprací bez DPH	Vyčíslení DPH změny:	Výsledná hodnota víceprací/méněprací včetně DPH:
9 309,85	1 396,48	10 706,33

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:

Podpis technického dozoru stavby: [Redacted Signature]	Podpis projektanta stavby: [Redacted Signature]	Podpis stavbyvedoucího stavby: [Redacted Signature]
Datum:2020	Datum:2020	Datum:2020
Podpis zmocněnce objednatele: [Redacted Signature]	Podpis zmocněnce zhotovitele: [Redacted Signature]	
Datum:2020		20



Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2019/001	643 - TRANSFORMACE - DOMOV SLUNEČNÍ DVŮR, P.O. - SOSNOVÁ
Objekt:	94	Změnový list č.8
Rozpočet:	9	Změnový list č.8

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: KN - STAV s.r.o.	IČO: 49101374
Hrnčířská 766/87	DIČ: CZ49101374
47001 Česká Lípa	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	46 412,84
PSV	30 391,32
MON	513 010,28
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	589 814,44

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	589 814,44 CZK
Snížená DPH	15 %	88 472,17 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH	678 286,61 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

sdfsdf

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			3 896,49	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			42 516,35	7
732	Strojovny	PSV			11 936,00	2
733	Rozvod potrubí	PSV			18 455,32	3
210 - 17	Montáž a zapojení - DODÁVEK popř. technologických zařízení	MON			12 400,00	2
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	MON			18 903,00	3
766	Konstrukce truhlářské	MON			465 167,00	79
776	Podlahy povlakové	MON			13 750,73	2
784	Dokončovací práce - malby a tapety	MON			2 289,55	0
C 800-713	TEPELNÉ IZOLACE	MON			500,00	0
Cena celkem					589 814,44	100

Položkový rozpočet

S:	2019/001	643 - TRANSFORMACE - DOMOV SLUNEČNÍ DVŮR, P.O. - SOSNOVÁ
O:	94	Změnový list č.8
R:	9	Změnový list č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						3 896,49		4 714,75
862	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	1,05000	2 560,00	2 688,00	21,00	3 252,48
		základová patka nádrže kotelna : 1*1*0,35*3		1,05000				
863	275353122R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,05 m2, hl. 1,0 m	kus	3,00000	402,83	1 208,49	21,00	1 462,27
		do 1,00 m						
		patky pod nádrže technická místnost : 3		3,00000				
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						42 516,35		51 444,78
66	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	31,58000	159,00	5 021,22	21,00	6 075,68
		vnitřní ostění okna ,vstupní dveře : 26,36		26,36000				
		překlady oken, vst.dveří : 5,22		5,22000				
68	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	31,58000	206,00	6 505,48	21,00	7 871,63
		vnitřní ostění okna ,vstupní dveře : 26,36		26,36000				
		překlady oken, vst.dveří : 5,22		5,22000				
77	622211021	Montáž kontaktního zateplení zpolystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	32,96000	526,00	17 336,96	21,00	20 977,72
		vnější ostění oken,vst.dveří :		32,96000				
		10,15+3,7+5,5+3,75+4,25+3,15+2,46						
81	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	32,96000	300,00	9 888,00	21,00	11 964,48
		vnější ostění oken,vst.dveří :		32,96000				
		10,15+3,7+5,5+3,75+4,25+3,15+2,46						
840	28376420.AR	Deska polystyrenová URSA XPS N-III-PZ-I	m2	32,96000	114,22	3 764,69	21,00	4 555,27

Položkový rozpočet

S:	2019/001	643 - TRANSFORMACE - DOMOV SLUNEČNÍ DVŮR, P.O. - SOSNOVÁ
O:	94	Změnový list č.8
R:	9	Změnový list č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		vnější ostění oken,vst.dveří : 10,15+3,7+5,5+3,75+4,25+3,15+2,46		32,96000				

Díl: 732		Strojovny				11 936,00		14 442,56
841	732741x18	D+M pokojový termostat FET	kus	2,00000	5 968,00	11 936,00	21,00	14 442,56
Díl: 733		Rozvod potrubí				18 455,32		22 330,94
842	733165105R00	Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na tvrdo D 42mm 1 spoj	kus	16,00000	81,75	1 308,00	21,00	1 582,68
267	733223107	Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 42/1,5	m	5,00000	750,00	3 750,00	21,00	4 537,50
270	7332232x3	Spojka plastového potrubí SDR 11 pro pomocí násuvné objímky materiál mosaz pro napojení potrubí a 90° kolena v terénu průměru 40x3,7mm DN32	ks	4,00000	817,00	3 268,00	21,00	3 954,28
254	7332232x6	PU pěna k zaizolování klipového pouzdra pro spojku potrubí skládající se z nádobou dvou komponentů, šroubovací uzávěr pro aplikaci pěny pro spojku malou	ks	1,00000	971,00	971,00	21,00	1 174,91
258	7332233x1	Přechod na svařovací koncovku SDR11 k napojení na odpovídající měděné potrubí průměru 40x3,7mm-35x1,5mm či připojovací hadice tepelného čerpadla	ks	4,00000	971,00	3 884,00	21,00	4 699,64
		propojení tepelné čerpadlo systém ÚT : 4		4,00000				
843	19633010R	Koleno 90° 5092 42mm s konci na vnitř.vněj pájení	kus	12,00000	384,50	4 614,00	21,00	5 582,94
844	1963302856R	Nátrubek 5240 R s konci na vnitř.pájení, 42x35,red	kus	4,00000	165,08	660,32	21,00	798,99
Díl: 210 - 17		Montáž a zapojení - DODÁVEK popř. technologických zařízení				12 400,00		15 004,00
861	17006	Úprava a doplnění rozvaděčů pro jednotlivé měření	soubor	2,00000	6 200,00	12 400,00	21,00	15 004,00
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				18 903,00		22 872,63
845	725291711	Doplňky zařízení ZTP nerezová madla vnitřní dveře délky 700 mm	soubor	10,00000	1 156,30	11 563,00	21,00	13 991,23
846	725291722	Doplňky zařízení ZTP nerezová madla balkonové dveře , délky 1000 mm	soubor	2,00000	3 670,00	7 340,00	21,00	8 881,40
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				465 167,00		562 852,07

Položkový rozpočet

S:	2019/001	643 - TRANSFORMACE - DOMOV SLUNEČNÍ DVŮR, P.O. - SOSNOVÁ
O:	94	Změnový list č.8
R:	9	Změnový list č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
847	611602160D1	dveře dřevěné vnitřní plné 1křídlové 110x197 cm, SWING komfort CPL plná kazeta zámek FAB ozn. D1	kus	13,00000	8 871,00	115 323,00	21,00	139 540,83
848	611602160D2	dveře dřevěné vnitřní plné 1křídlové 90x197 cm, SWING komfort kazetové plné povrch CPL větrací mřížka, zamek FAB	kus	5,00000	9 433,00	47 165,00	21,00	57 069,65
849	611602160D6	dveře dřevěné vnitřní plné 1křídlové 110x197 cm, SWING komfort kazetové prosklené zámek FAB	kus	2,00000	11 875,00	23 750,00	21,00	28 737,50
850	611602160D7	dveře dřevěné vnitřní plné 2křídlové 150x197 cm, SWING komfort kazetové prosklené povrch CPL zámek FAB	kus	2,00000	23 577,00	47 154,00	21,00	57 056,34
851	766660722GK	Dodávka a montáž zámků s vložkou - systém generálního klíče pro dveře v celém objektu dle specifikace uživatele	kus	2,00000	14 286,00	28 572,00	21,00	34 572,12

bezpečnostní

2

2,00000

852	611601560D4	dveře dřevěné vnitřní plné 1křídlové 70x197 cm, ozn. SWING komfort CPL větr.mřížka kazeta plná zámek FAB D4	kus	6,00000	8 642,00	51 852,00	21,00	62 740,92
-----	-------------	---	-----	---------	----------	-----------	-------	-----------

1. NP ozn. D-4 :

3+3 :

6

6,00000

853	611601920D3	dveře dřevěné vnitřní plné 1křídlové 80x197 cm, SWING komfort CPL plná kazeta zámek FAB ozn D3	kus	2,00000	8 081,00	16 162,00	21,00	19 556,02
854	611602160D6	dveře dřevěné vnitřní částečně prosklené 1křídlové 110x197 cm, SWING komfort CPL plná kazeta zámek WC ozn.D6 větrací mřížka	kus	2,00000	9 642,00	19 284,00	21,00	23 333,64

1. NP ozn. D-6 :

1+1 :

2

2,00000

Položkový rozpočet

S:	2019/001	643 - TRANSFORMACE - DOMOV SLUNEČNÍ DVŮR, P.O. - SOSNOVÁ
O:	94	Změnový list č.8
R:	9	Změnový list č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
855	611822280J	zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 150x197 cm, tl. 30 cm, povrch CPL	kus	2,00000	4 851,00	9 702,00	21,00	11 739,42
856	611822600110	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 110x197 cm, tl. 6 - 17 cm, povrch CPL	kus	13,00000	4 149,00	53 937,00	21,00	65 263,77

1. np dveře ozn. D-1 :

13 :

13

13,00000

857	611822600111	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 110x197 cm, tl. 20 cm, povrch CPL	kus	2,00000	4 419,00	8 838,00	21,00	10 693,98
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

1. np dveře ozn. D-1 :

2 :

2

2,00000

858	61182261	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 70,80,90x197cm tl 6-17cm, povrch CPL	kus	12,00000	3 619,00	43 428,00	21,00	52 547,88
-----	----------	--	-----	----------	----------	-----------	-------	-----------

1. np dveře ozn. D-2 až D-4 :

12

12,00000

Díl: 776		Podlahy povlakové				13 750,73		16 638,38
859	283426	plastové profily k lištám	kus	186,00000	20,70	3 850,20	21,00	4 658,74
860	28342400R	Lišta podlahová SKL	m	357,42000	27,70	9 900,53	21,00	11 979,64

1. np :

340,4*1,05 :

357,42

357,42000

Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 289,55		2 770,36
740	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,58000	14,50	457,91	21,00	554,07

vnitřní ostění okna , vstupní dveře : 26,36

26,36000

překlady oken, vst.dveří : 5,22

5,22000

Položkový rozpočet

S:	2019/001	643 - TRANSFORMACE - DOMOV SLUNEČNÍ DVŮR, P.O. - SOSNOVÁ
O:	94	Změnový list č.8
R:	9	Změnový list č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
741	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,58000	58,00	1 831,64	21,00	2 216,28

vnitřní ostění okna ,vstupní dveře : 26,36

26,36000

překlady oken, vst.dveří : 5,22

5,22000

Díl: C 800-713		TEPELNÉ IZOLACE					500,00	605,00
341	7134111x11	Návrhová izolace pro potrubí vedené v prostoru technické místnosti v 1.N.P. ukončené výstupem do dalších místností v 1.N.P. Řezané trubní pouzdro z kamenné vlny s tvarem dutého podélného vlákna s	m	5,00000	100,00	500,00	21,00	605,00

polepem hliníkovou fólií následně stáhnuté potrubní izolační pouzdro v příčném řezu hliníkovou samolepicí páskou třikrát na běžný metr tepelná vodivost 0,044W/mK při 100°C objemová hmotnost 100kg/m3 včetně montáže tl.30mm, vnitřní průměr tl.30mm, vnitřní průměr 42mm

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2019/001	643 - TRANSFORMACE - DOMOV SLUNEČNÍ DVŮR, P.O. - SOSNOVÁ
Objekt:	94	Změnový list č.8
Rozpočet:	10	Méněpráce změnový list č.8

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: KN - STAV s.r.o. Hrnčířská 766/87 47001 Česká Lípa	IČO: 49101374 DIČ: CZ49101374
---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	1 614,00
MON	578 890,59
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	580 504,59

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	580 504,59 CZK
Snížená DPH	15 %	87 075,69 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH	667 580,28 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

sdfsdf

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			1 614,00	0
742	Elektroinstalace - slaboproud	MON			7 431,00	1
766	Konstrukce truhlářské	MON			567 385,00	98
776	Podlahy povlakové	MON			4 074,59	1
Cena celkem					580 504,59	100

Položkový rozpočet

S:	2019/001	643 - TRANSFORMACE - DOMOV SLUNEČNÍ DVŮR, P.O. - SOSNOVÁ
O:	94	Změnový list č.8
R:	10	Měněpráce změnový list č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud						1 614,00		1 952,94
427	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	3,00000	292,00	876,00	21,00	1 059,96
430	34774102	svítidlo venkovní IP 54	kus	3,00000	246,00	738,00	21,00	892,98
Díl: 742 Elektroinstalace - slaboproud						7 431,00		8 991,51
496	10410176	Držák V014G anténní	KS	1,00000	955,00	955,00	21,00	1 155,55
		Poznámka k položce:držák s křížem pro satelitní a internetové antény povrchová úprava - pozinkováním průměr trubky: 40 mm výška: 150 mm délka od základny: 500 mm prodejní obal: 1ks DRŽÁK SAT.PARABOL 50 :						
		1		1,00000				
494	10874405	Anténa ASP-30 DB VHF/UHF	KS	2,00000	2 385,00	4 770,00	21,00	5 771,70
		Poznámka k položce:širokopásmová síťová anténa snízkošumovým zesilovačem 30 dB zesilovač vcelokovovém těle omezující vnější rušení GSM filtr omezující rušení signálem mobilních operátorů frekvenční rozsah: 170 - 860 MHz přijímaný úhel horizontální: 40° (p :						
		2		2,00000				
493	742420001	Montáž společné televizní antény venkovní televizní antény	kus	2,00000	476,00	952,00	21,00	1 151,92
495	742420021	Montáž společné televizní antény anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,00000	754,00	754,00	21,00	912,34
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						567 385,00		686 535,85
648	766660722GK	Dodávka a montáž zámků s vložkou - systém generálního klíče pro 7 dveří (1 x hlavní vchod, 6 x pokoj), obsluha - otevření všech zámků, každá domácnost svůj systém generálního klíče, 1 zámek	kus	2,00000	780,00	1 560,00	21,00	1 887,60

Položkový rozpočet

S:	2019/001	643 - TRANSFORMACE - DOMOV SLUNEČNÍ DVŮR, P.O. - SOSNOVÁ
O:	94	Změnový list č.8
R:	10	Měněpráce změnový list č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		bezpečnostní Poznámka k souboru cen:1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítu s klikou. : dveře V-1 (1 ks), dveře D-1 (6 ks), u dveří V1- bezpečnostní zámek : 1. np - 2 domácnosti : 2 : 2		2,00000				
652	766660725	Montáž dveřních doplňků dveřního kování lůžka pákové zástrče	kus	4,00000	320,00	1 280,00	21,00	1 548,80
		Poznámka k souboru cen:1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítu s klikou. : dveře ozn. D-7 : 2*2 : 4		4,00000				
653	766660726	Montáž dveřních doplňků dveřního kování páková zástrč	kus	4,00000	96,00	384,00	21,00	464,64
		Poznámka k souboru cen:1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítu s klikou. : Dveře ozn. D-7 : 2*2 : 4		4,00000				
654	549163400	kování dveřní zástrč dveřová lakovaná 140/100	100 kus	4,00000	350,00	1 400,00	21,00	1 694,00
		Dveře ozn. D-7 : 2*2 : 4		4,00000				

Položkový rozpočet

S:	2019/001	643 - TRANSFORMACE - DOMOV SLUNEČNÍ DVŮR, P.O. - SOSNOVÁ
O:	94	Změnový list č.8
R:	10	Měněpráce změnový list č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
645	549250150	zámek stavební zadlabací dozický 02-03 L Zn	kus	16,00000	255,00	4 080,00	21,00	4 936,80
		dveře ozn. D-1 až D-7 :						
		7+8+3+2+1+1+3+3+1+1+1+1 :						
		odpočet zámek soc. zařízení :						
		-2*2 :						
		odpočet zámku generálního klíče :						
		-2*6 :						
		Součet :						
		16		16,00000				
646	549250150SZ	zámek stavební zadlabací dozický s možností otevření z druhé strany	kus	4,00000	315,00	1 260,00	21,00	1 524,60
		sociální zařízení WC :						
		4 :						
		4		4,00000				
651	549260750	protiplech zámku K180 2/2 L ZN	kus	2,00000	125,00	250,00	21,00	302,50
		Dveře ozn. D 7 :						
		2 :						
		2		2,00000				
636	611601560D4	dveře dřevěné vnitřní plné 1křídlové 70x197 cm, ozn. D-4, kování nerez, povrchová úprava	kus	6,00000	8 932,00	53 592,00	21,00	64 846,32
		1. NP ozn. D-4 :						
		3+3 :						
		6		6,00000				
637	611601920D3	dveře dřevěné vnitřní plné 1křídlové 80x197 cm, ozn. D-3, povrchová úprava, kování nerez	kus	3,00000	7 932,00	23 796,00	21,00	28 793,16
640	611602160D1	dveře dřevěné vnitřní plné 1křídlové 110x197 cm, ozn. D-1, povrchová úprava, kování nerez	kus	15,00000	10 900,00	163 500,00	21,00	197 835,00
		1. NP ozn. D-1, D-6 :						

Položkový rozpočet

S:	2019/001	643 - TRANSFORMACE - DOMOV SLUNEČNÍ DVŮR, P.O. - SOSNOVÁ
O:	94	Změnový list č.8
R:	10	Měněpráce změnový list č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		7+8 :						
		15		15,00000				
639	611602160D2	dveře dřevěné vnitřní plně 1křídlové 90x197 cm, ozn. D-2, povrchová úprava, kování nerez	kus	5,00000	7 932,00	39 660,00	21,00	47 988,60
		1. NP ozn. D-2 :						
		5 :						
		5		5,00000				
641	611602160D6	dveře dřevěné vnitřní částečně prosklené 1křídlové 110x197 cm, ozn. D-6, povrchová úprava, kování nerez	kus	2,00000	13 648,00	27 296,00	21,00	33 028,16
		1. NP ozn. D-6 :						
		1+1 :						
		2		2,00000				
642	611602160D7	dveře dřevěné vnitřní plně 2křídlové 150x197 cm, ozn. D-7, povrchová úprava, kování nerez	kus	2,00000	29 297,00	58 594,00	21,00	70 898,74
		1. NP ozn. D-7 :						
		1+1 :						
		2		2,00000				
662	611822280J	zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 150x197 cm, tl. 30 cm, jasan, mahagon	kus	2,00000	7 029,00	14 058,00	21,00	17 010,18
		1. NP ozn. D-7 :						
		2 :						
		2		2,00000				
657	611822600110	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 110x197 cm, tl. 6 - 17 cm, jasan stříbrný dýha	kus	14,00000	6 015,00	84 210,00	21,00	101 894,10
		1. np dveře ozn. D-1 :						
		14 :						
		14		14,00000				

Položkový rozpočet

S:	2019/001	643 - TRANSFORMACE - DOMOV SLUNEČNÍ DVŮR, P.O. - SOSNOVÁ
O:	94	Změnový list č.8
R:	10	Měněpráce změnový list č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
659	611822600111	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 110x197 cm, tl. 20 cm,jasan stříbrný dýha	kus	1,00000	6 105,00	6 105,00	21,00	7 387,05

1. np dveře ozn. D-1 :

1 :

1

1,00000

656	61182261	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,jasan,mahagon	kus	13,00000	5 550,00	72 150,00	21,00	87 301,50
-----	----------	--	-----	----------	----------	-----------	-------	-----------

1. np dveře ozn. D-2 až D-4 :

3+2+1+1+3+3 :

13

13,00000

658	61182284D6	zárubeň obložková pro dveře 1 křídlové 110x197cm tl. 30 cm jasan stříbrný dýha	kus	2,00000	7 105,00	14 210,00	21,00	17 194,10
-----	------------	--	-----	---------	----------	-----------	-------	-----------

1. np ozn. D-6 :

2 :

2

2,00000

Díl: 776		Podlahy povlakové			4 074,59		4 930,25	
720	284110009s	Sokl PVC podlahový	m	357,42000	11,40	4 074,59	21,00	4 930,25

1. np :

340,4*1,05 :

357,42

357,42000